borkocl bornev evjarat | katnevl pontszam erem nev
286 CABERNET SAUVIGNON PREMIUM 2012 Voros bor 96 Nagy Aranyérem Koch Boraszat
287 CABERNET SAUVIGNON PREMIUM 2011 Voros bor 95.6 | Nagy Aranyérem Koch Boraszat
217 CABERNET SAUVIGNON JAMMERTAL S 2012 Voros bor 95.2 | Nagy Aranyérem Bock Boraszat
81 'MERLOT 2013 Voros bor 95.2 |Nagy Aranyérem Stier Pincészet
34 ORDOGAROK MERLOT 2012 Voros bor 95 Nagy Aranyérem Glinzer Tamas Pincészete
290 VILLANYI FRANC SUPER PREMIUM 2015 Voros bor 95 Nagy Aranyérem Koch Boraszat
103 PORTUGIESER 2015 Voros bor 94.8 | Nagy Aranyérem Miller Janos
91 CUVEE 7 VILLANY 2012 Vords bor 94.8 Nagy Aranyérem Sauska Pincészet
263 HARSLEVELU 2014 Fehér bor 94.6 Nagy Aranyérem Kovacs Pincészet
90 CABERNET FRANC 2012 Voros bor 94 Nagy Aranyérem Sauska Pincészet
11 IKREK 2013 Voros bor 94 Nagy Aranyérem Szende Gabor
76 | CABERNET FRANC 2011 Voros bor 93.6 |Aranyérem Stier Pincészet
218 MERLOT SELECTION 2012 Voros bor 93.4 Aranyérem Bock Boraszat
220 |SYRAH SELECTION 2014 Voros bor 92.6 |Aranyérem Bock Boraszat
202 KEKFRANKOS 2015 Voros bor 91.6 Aranyérem Riczu Tamas
36 'MATYAS CUVEE 2012 Vords bor 91.4 |Aranyérem Glinzer Tamas Pincészete
291 MERLOT PREMIUM 2015 Voros bor 91 Aranyérem Koch Boraszat
154 |CABERNET SAUVIGNON CHATEAU TEL 2012 Voros bor 90.6 | Aranyérem Csanyi Pincészet
63 CABERNET SAUVIGNON BARRIQUE 2012 Voros bor 90.6 | Aranyérem Gere Attila Pincészete
143 |CSICSERGO 2016 Rosé bor 90.4 | Aranyérem Banfalvi Pince
56 |SYRAH 2013 Voros bor 90.4 Aranyérem Gulnzer Zoltan
182 'MERLOT II. 2015 Voros bor 90.2 Aranyérem Bognar-Vin KFT
204 SYMBOL CUVEE 2015 Voros bor 89.8 | Aranyérem Riczu Tamas
254 'KABAR 2012 Fehér bor 89.6 Aranyérem Molnar Pince
230 ARANYHARS 2012 Fehér bor 89.6 Aranyérem Polgar Pince
74 CABERNET SAUVIGNON 2012 Voros bor 89.6 Aranyérem Stier Pincészet
82 MERLOT 2012 Voros bor 89.6 Aranyérem Stier Pincészet

7 ST.URBANUS cuvée 2012 Voros bor 89.4 Aranyérem Szende Gabor

87 KEKFRANKOS ROZE 2016 Rosé bor 89.2 Aranyérem Hasznics Laszlé
12 ' ST. URBANUS CUVEE 2013 Voros bor 89.2 | Aranyérem Szende Gabor
158 SALIVA BARRIQUE 2012 Voros bor 89.2 Aranyérem Vinatus Pincészet
159 CABERNET SAUVIGNON BARRIQUE 2012 Voros bor 89.2 | Aranyérem Vinatus Pincészet



31
57
149
55
85
22
40
128
160
216
23
65
37
245
225
228
203
84

70
181
123
134
219

53
251
104
131
169

30

33
283
271

BOCOR GRANDIOR MERLOT
KEKFRANKOS

IRSAI OLIVER
PORTUGIESER
VILLANYI CUVEE
PORTUGIESER

KOPAR

Cabernet franc
Harslevell

BOCK CUVEE
SAUVIGNON BLANC CHARDONNAY
OLASZ RIZLING

ROZE

Ottonel muskotaly
PORTUGIESER

CREDO

CABERNET FRANC
MERLOT ROZE
CABERNET FRANC
PORTUGIESER
VILLANYI ROZE
MERLOT

(KSzI) PINOT NOIR
ROYAL CUVEE
ORDOGAROK

SYRAH

Merlot

SYRAH

ROZE CUVEE

BOCOR CABERNET FRANC
BOCOR CHARDONNAY
PORTUGIESER
PORTUGIESER

2012
2012
2016
2016
2011
2016
2013
2015
2013
2014
2016
2016
2016
2016
2016
2011
2015
2016
2013
2016
2016
2013
2016
2012
2012
2011
2013
2013
2016
2012
2015
2016
2016

Voros bor
Voros bor
Fehér bor
Voros bor
Voros bor
Voros bor
Voros bor
Voros bor
Fehér bor
Voros bor
Fehér bor
Fehér bor
Rosé bor

Fehér bor
Voros bor
Voros bor
Voros bor
Rosé bor

Voros bor
Voros bor
Rosé bor

Voros bor
Habzdébor
Voros bor
Voros bor
Voros bor
Voros bor
Voros bor
Rosé bor

Voros bor
Fehér bor
Voros bor
Voros bor

89
89
88.8
88.8
88.8
88.4
88.4
88.4
88.2
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
87.8
87.8
87.8
87.8
87.8
87.8
87.6
87.6
87.6
87.6

Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem

Glinzer Tamas Pincészete
Glnzer Zoltan
Csillagvolgy Pincészet
Gunzer Zoltan

Riczu-Stier Pincészet
Bocor Pince

Mayer Pince

Vylyan Pincészet

Vinatus Pincészet

Bock Boraszat

Bocor Pince

Gere Attila Pincészete
Glinzer Tamas Pincészete
Mokos Pincészet

Polgar Pince

Polgar Pince

Riczu Tamas

Stier Pincészet

Szende Gabor

Torok Péter

Vineas Tenkes

Vylyan Pincészet

Vylyan Pincészet

Bock Boraszat

Glinzer Zoltan

Molnar Pince

Miller Janos

Vylyan Pincészet
Windheim Zoltan

Glinzer Tamas Pincészete
Glinzer Tamas Pincészete
Linbrunn Pince

Tilky Péterné



152 | OLASZ RIZLING 2016 Fehér bor 87.6  Aranyérem Volk Zsombor

146 ROZE CUVEE 2016 Rosé bor 87.4  Aranyérem Csillagvolgy Pincészet
161 ' CABERNET FRANC 2012 Voros bor 87.4  Aranyérem Jackfall Pincészet
285 CABERNET SAUVIGNON CLASSICUS 2013 Voros bor 87.4  Aranyérem Koch Boraszat
157 |CRASSUS BARRQUE 2012 Voros bor 87.4 |Aranyérem Vinatus Pincészet
148 SAUVIGNON BLANC 2016 Fehér bor 87.2  Aranyérem Csillagvolgy Pincészet
105 PORTUGIESER 2016 Voros bor 87.2 |Aranyérem Lévai-Okrés Pincészet
72  KEKFRANKOS 2015 Voros bor 87.2  Aranyérem TP Bormanufaktura
119 MERLOT 2012 Voros bor 87 Aranyérem Gere Tamas és Zsolt
222 HARSLEVELU 2015 Fehér bor 86.8  Eziistérem Bock Borészat
19 OTTOPORTO Voros bor 86.8 Ezistérem Ottd Csaba Pincészete
250 TURAN 2013 Voros bor 86.6  Ezlistérem Molnar Pince
125 MANDOLAS 2012 Voros bor 86.6 |Eziistérem Vylyan Pincészet
234 MOKOS CUVEE BARRIQUE 2011 Voros bor 86.5 Ezlstérem Mokos Pincészet
68 KEKFRANKOS ROZE 2016 Rosé bor 86.4  Eziistérem Czéké Pince
231 PORTUGIESER SELECTION 2015 Voros bor 86.4  Ezlstérem Mokos Pincészet
28 |CABERNET FRANC 2015 Voros bor 86.4 Ezlistérem Vitényi Pince
273 'SYRAH 2013 Voros bor 86.4  Ezlstérem Weimert Gabor
135 KAKAS 2016 Rosé bor 86.3 Ezlstérem Vylyan Pincészet
205 OLASZ RIZLING 2016 Fehér bor 86 EzUstérem Riczu Tamas
93 |KEKFRANKOS 2013 Voros bor 86 Ezlstérem Sauska Pincészet
8 |KIS SZENDE 2012 Voros bor 86 EzUstérem Szende Gabor
138 PORTUGIESER 2016 Voros bor 86 Ezlstérem Vojtek Pince
110 MERLOT 2013 Voros bor 85.8 Ezlistérem Agancsos Pincészet
1 CABERNET FRANC 2013 Voros bor 85.8 Ezlistérem Janus Borhaz
42 |MERLOT SELECTION 2009 Voros bor 85.8 Ezlistérem Mayer Pince
25 PORTUGIESER 2015 Voros bor 85.8 Ezlstérem Vitényi Pince
130 DUENNIUM 2012 Voros bor 85.8 Ezlistérem Vylyan Pincészet
215 KEKFRANKOS SELECTION 2015 Voros bor 85.6  Ezlstérem Bock Boraszat
235 CABERNET FRANC 2015 Voros bor 85.6  Ezlistérem Mokos Pincészet
253 CABERNET FRANC 2015 Voros bor 85.6  Ezlistérem Molnar Pince
92 | CUVEE 7 SIKLOS 2012 Voros bor 85.6  Ezlistérem Sauska Pincészet

77 SAUVIGNON BLANC 2016 Fehér bor 85.6  Ezilstérem Stier Pincészet



132
108
15
20
296
284
209
170
71
171
226
80
111
279
116
261
155
78
126
184
38
35
44
51
193
233
140
62
163
175
10
177
118

KEKFRANKOS
KANON
PORTUGIESER
ROZE

CABERNET FRANC

CABERNET SAUVIGNON CLASSICUS
HANGING HILL CABERNET SAUVIGNO

OLASZ RIZLING
CABERNET FRANC
CABERNET FRANC ROZE
THERAPIA

OLASZ RIZLING

OLASZ RIZLING
VILLANYI ROZE

FICSUR

CHARDONNAY

KOVILLA VALOGATAS VILLANYI FRA

CABERNET SAUVIGNON
PILLANGO

CUVEE

CEOKETTO

MATYAS CUVEE

SPATZ

PINOT NOIR

CABERNET FRANC
VOROS CUVEE BARRIQUE
ROZE CUVEE

ROZE

ROZE

ROZE CUVEE

CABERNET SAUVIGNON
KEKFRANKOS
KEKFRANKOS

2015
2013
2016
2016
2015
2012
2013
2016
2015
2016
2015
2016
2016
2016
2014
2015
2012
2013
2012
2015
2016
2013
2013
2013
2015
2011
2016
2016
2016
2016
2013
2015
2015

Voros bor
Voros bor
Voros bor
Rosé bor

Voros bor
Voros bor
Voros bor
Fehér bor
Voros bor
Rosé bor

Voros bor
Fehér bor
Fehér bor
Rosé bor

Voros bor
Fehér bor
Voros bor
Voros bor
Voros bor
Voros bor
Habzdbor
Voros bor
Voros bor
Voros bor
Voros bor
Voros bor
Rosé bor

Rosé bor

Rosé bor

Rosé bor

Voros bor
Voros bor
Voros bor

85.6
85.4
85.4
85.2
85.2
85.2
85.2
85
85
85
84.8
84.8
84.6
84.6
84.6
84.6
84.4
84.4
84.4
84.2
84.2
84
84
84
84
84
84
84
83.8
83.8
83.8
83.6
83.6

EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
EzUstérem

Vylyan Pincészet
Agancsos Pincészet
Szende Gabor
Bocor Pince

Keller Pince

Koch Boraszat
Rejiji Wines

Gy6rfy Csaba

Tajti Péter

Téth Bence

Polgar Pince

Stier Pincészet
Agancsos Pincészet
Csiki Pince

Gere Zsolt

Kovacs Pincészet
Csanyi Pincészet
Stier Pincészet
Vylyan Pincészet
Bognar-Vin KFT
Glinzer Roland
Glinzer Tamas Pincészete
Hummel Pincészet
Jekl Béla

Kvassay Pincészet
Mokos Pincészet
Vojtek Pince
Weninger Gere Pincészet
Jackfall Pincészet
Laké Csaba

Szende Gabor
Fritsch Pince

Gere Tamas



187 ROZE 2016 Rosé bor 83.6  Ezilstérem Kvassay Pincészet

192 Merlot 2013 Voros bor 83.6  Ezlstérem Kvassay Pincészet

162 GRAND 2009 Voros bor 83.5 Ezlstérem Jackfall Pincészet

185 CABERNET FRANC 2015 Voros bor 83.4  Ezilstérem Bogndar-Vin KFT

137 KEKFRANKOS 2015 Voros bor 83.4 |Ezlstérem Vojtek Pince

124 MACSKA 2015 Voros bor 83.4  Ezilstérem Vylyan Pincészet
5 | PONT 2015 2015 Voros bor 83.2  Ezlstérem Janus Borhaz

267 ROZE CUVEE 2016 Rosé bor 83.2  Eziistérem Osi Orsolya

256 MERLOT 2013 Voros bor 83.2  Ezlstérem Szemes Jozsef

274 VILLANYI CUVEE 2013 Voros bor 83.2  Ezlstérem Weimert Gabor

167 FRANCZ CUVEE 2014 Voros bor 83 Ezlistérem Blum Pince

294 ROZE 2016 Rosé bor 83 EzUstérem Keller Pince

14 ' CABERNET FRANC 2014 Voros bor 83 Ezlstérem Szende Gabor

16 VILLANYI ROZE 2016 Rosé bor 83  |Ezlistérem Szende Gabor

27 Cabernet sauvignon 2015 Voros bor 83 Ezlstérem Vitényi Pince

292 SYRAH PREMIUM 2015 Voros bor 82.8 Ezlstérem Koch Boraszat

255 PORTUGIESER 2016 Voros bor 82.8 Eziustérem Szemes Jozsef

127 ' CABERNET SAUVIGNON 2013 Voros bor 82.8 Ezlstérem Vylyan Pincészet

295 CABERNET SAUVIGNON 2014 Voros bor 82.6 Ezlistérem Keller Pince

289 PORTUGIESER 2015 Voros bor 82.6  Ezlstérem Koch Boraszat

269 TRIOLOGIA CUVEE 2013 Vérés bor 82.6  Eziistérem Osi Csaladi Pincészet

223 KEKFRANKOS ROZE 2016 Rosé bor 82.4  Ezlistérem Bock Boraszat

32 MONT BLANC 2016 Fehér bor 82.4  Ezlstérem Glinzer Tamas Pincészete
58 ROZE 2016 Rosé bor 82.2  Ezlstérem Gulnzer Zoltan

174 |CABERNET SAUVIGNON BARRIQUE 2014 Voros bor 82 Ezlistérem Lakd Csaba

94 ROZE CUVEE 2016 Rosé bor 82 Eziistérem Sauska Pincészet
79 |KEKFRANKOS ROZE 2016 Rosé bor 82 Ezlstérem Stier Pincészet

213 CABERNET FRANC FEKETE-HEGY 2014 Voros bor 81.8 Ezistérem Bock Boraszat

277 MARA 2016 Fehér bor 81.8 Ezlstérem Csiki Gabor

48 |IL PRIMO 2016 Habzdébor 81.8 Ezistérem Jekl Fléra

288 ROZE CUVEE 2016 Rosé bor 81.8 Eziistérem Koch Boraszat

113 KEKFRANKOS ROZE 2016 Rosé bor 81.8 Ezlistérem Németh-Németh Boraszat

45 |XEYN 2012 Voros bor 81.6  Ezistérem Hummel Pincészet



43
257
221
145
179
151
270
180
129
150
249
101
139

59

52
262
172
173
122

39

47
282
133

60
120

229
168
49
189
17
248
201

ROZE CUVEE
CABERNET SAUVIGNON
OLASZ RIZLING
MERLOT

ROZE CUVEE
PORTUGIESER
TURAN

SAUVIGNON BLANC
PORTUGIESER
Chardonnay
CARMENERE
KEKFRANKOS ROZE
CABERNET-MERLOT CUVEE
LEZSER

JEKL UNICORNIUS
CSERSZEGI FUSZERES
KEKFRANKOS ROZE
KEKFRANKOS ROZE
HARSLEVELU
SAUVIGNON BLANC
ROZE CUVEE

ROZE

ORDOG CUVEE
PHOENIX CUVEE
PORTUGIESER
VILLANYI FRANC VALOGATAS
PORTUGIESER
Cabernet sauvignon
IL PRIMO

Ottonel muskotaly
VILLANYI ROZE
VILLANYI FRANC
OLASZ RIZLING

2016
2014
2016
2015
2016
2016
2016
2016
2016
2015
2011
2016
2013
2016
2012
2016
2016
2016
2015
2016
2016
2016
2014
2015
2016
2012
2016
2014
2013
2016
2016
2013
2016

Rosé bor

Voros bor
Fehér bor
Voros bor
Rosé bor

Voros bor
Voros bor
Fehér bor
Voros bor
Fehér bor
Voros bor
Rosé bor

Voros bor
Fehér bor
Voros bor
Fehér bor
Rosé bor

Rosé bor

Fehér bor
Fehér bor
Rosé bor

Rosé bor

Voros bor
Voros bor
Voros bor
Voros bor
Voros bor
Voros bor
Voros bor
Fehér bor
Rosé bor

Voros bor
Fehér bor

81.6
81.6
81.4
814
81.4
814
81.4
814
81.4
81.2
81.2
81.2
81.2
81
81
81
80.8
80.8
80.8
80.8
80.8
80.8
80.8
80.8
80.6
80.6
80.6
80.4
80.4
80.4
80.4
80.4
80.4

EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
EzUstérem

Mayer Pince

Szemes Jézsef

Bock Boraszat
Csillagvolgy Pincészet
Fritsch Pince

Karti Pince

Tilky Péter

Vineas Tenkes

Vylyan Pincészet
Csillagvolgy Pincészet
Molnar Pince

Maller Janos

Vojtek Pince

Gunzer Zoltan

Jekl Béla

Kovacs Pincészet
Fazekas Virag

Fonagy Barnabas
Gere Tamas és Zsolt
Gunzer Roland
Laviczi Borhaz
Linbrunn Pince
Vylyan Pincészet
Weninger Gere Pincészet
Gere Tamas

Janus Borhaz

Polgar Pince

Blum Pince

Jekl Fléra

Kvassay Pincészet
Otté Csaba Pincészete
Osi Gabor Pincészete
Pannonvin ZRT



112
107
89
258
18
73
66
259
188
83
266
164

176
191
106
64
54
29
200
102
75
26
61
156
278
178
186
275
95
208
293
238

ROZE CUVEE
PORTUGIESER
CUVEE 11

DEL CUVEE

CABERNET FRANC
ROZE CUVEE

VILLANYI SILLER
CABERNET SAUVIGNON
APJAFIA

ROZE CUVEE
PORTUGIESER

ROZE

VILLANYI ROZE

OLASZ RIZLING
CARRUSSEL

FALKA

PORTUGIESER
KADARKA
PORTUGIESER

MEDVE ALOM ROZE CUVEE
VILLANYI VOROS CUVEE
VILLANYI FRANC
CABERNET FRANC
PINOT NOIR

VILLANYI 2,5 BAR
ZSOKA

CABERNET FRANC
PORTUGIESER

Olasz rizling

PINOT NOIR
MUSKOTALY
KEKFRANKOS
CABERNET SAUVIGNON

2016
2016
2013
2013
2014
2016
2016
2015
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2011
2014
2016
2015
2016
2016

2014
2013
2013
2016
2016
2012
2016
2016
2015
2016
2016
2015

Rosé bor

Voros bor
Voros bor
Voros bor
Voros bor
Rosé bor

Parlatok

Voros bor
Fehér bor
Rosé bor

Voros bor
Rosé bor

Rosé bor

Fehér bor
Voros bor
Voros bor
Voros bor
Voros bor
Voros bor
Rosé bor

Voros bor
Voros bor
Voros bor
Voros bor
Habzdbor
Fehér bor
Voros bor
Voros bor
Fehér bor
Voros bor
Fehér bor
Voros bor
Voros bor

80.3
80.2
80.2
80.2
80
80
79.8
79.8
79.8
79.8
79.6
79.5
79.5
79.4
79.3
79
79
79
78.8
78.8
78.8
78.8
78.8
78.8
78.6
78.6
78.6
78.4
78.2
78.2
78
78
78

EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
EzUstérem

Agancsos Pincészet
Agancsos Pincészet
Sauska Pincészet
Szemes Jozsef

Ottd Csaba Pincészete
TP Bormanufaktura
Czéko Pince

Kovacs Pincészet
Kvassay Pincészet
Stier Pincészet
Tompos Laszlé
Blum Pince

Janus Borhaz
Fritsch Pince
Kvassay Pincészet
Agancsos Pincészet
Gere Attila Pincészete
Gulnzer Zoltan
Kallai Péter
Maczké Rébert
Miller Janos

Stier Pincészet
Vitényi Pince
Weninger Gere Pincészet
Csanyi Pincészet
Csiki Gabor

Fritsch Pince
Kvassay Pincészet
M.Aurelius Pince
Sipos Pince

Abel Pince
Linbrunn Pimce
Mokos Pincészet



183
280
242
247
97
224
240
21
114
121
99
260
13
244
153
69
194
115
50
281
210
67
142
207
144
46
243
246
136
232
206
147
98

MERLOT I.
PORTOGIZA
MERLOT
PORTUGIESER

ROZE CUVEE

ROZE CUVEE
VILLANYI CUVEE
FidslanyoS
VILLANYI FRANC
PRIMADONNA
PORTUGIESER ROZE
KEKFRANKOS
KARINA CUVEE
ROZE CUVEE

IRSAI OLIVER

OLASZ RIZLING

JETI CUVEE
KADARKA

IL PRIMO

LEVENTE CUVEE
HANGING HILL CABERNET SAUVIGNO
PORTUGIESER
PORTUGIESER
RAINAI RIZLING
FRUSKA

PANTERRA
VILLANYI CUVEE
CHARDONNAY BARRIQUE
LADIKOS ROZE
PORTUGIESER
KEKFRANKOS
CSERSZEGI FUSZERES
OLASZ RIZLING

2015
2016
2015
2016
2016
2016
2011
2014
2011
2016
2016
2015
2015
2016
2016
2016
2015
2015
2012
2014
2014
2016
2016
2015
2015
2012
2013
2015
2016
2016
2015
2016
2016

Voros bor
Voros bor
Voros bor
Voros bor
Rosé bor

Rosé bor

Voros bor
Voros bor
Voros bor
Fehér bor
Rosé bor

Voros bor
Voros bor
Rosé bor

Fehér bor
Fehér bor
Voros bor
Voros bor
Voros bor
Voros bor
Voros bor
Voros bor
Voros bor
Fehér bor
Voros bor
Voros bor
Voros bor
Fehér bor
Rosé bor

Voros bor
Voros bor
Fehér bor
Fehér bor

77.8
77.4
77.4
77.4
77.4
77.3
77.3
77.2
77.2
77.2
77.2
77.2
77.2
77
77
76.8
76.6
76.6
76.6
76.5
76.4
76.2
75.8
75.6
75.6
75.4
75.4
75.2
75
75
74.8
74.8
74.8

EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
Ezlstérem
EzUstérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem

Bognar-Vin KFT
Csiki Pince

Mokos Pincészet
Osi Gabor Pincészete
Sipos Pince

Bock Boraszat
Mokos Pincészet
Bocor Pince

Gere Tamas és Zsolt
Gere Zsolt

Klieber Zoltan
Kovacs Pincészet
Szende Gabor
Mokos Pincészet
Rikk Gréta

Czéko Pince
Baumstark Pince
Gere Tamas és Zsolt
Jekl Flora

Csiki Pince

Rejiji Wines

Czéko Pince

Draxler Viktéria
Abel Pince
Csillagvolgy Pincészet
Hummel Pincészet
Mokos Pincészet
Mokos Pincészet
Henics Tamas
Mokos Pincészet
Abel Pince
Csillagvolgy Pincészet
Sipos Pince



41
198
214
272
141
199
276
265
211

24
264
197
195
190
227
166
236
239
100

6
165
241
237
109

CABERNET FRANC
ROZE

PORTA GEZA
KEKFRANKOS ROZE
KEKFRANKOS ROZE
CHARDONNAY BARRIQUE
PORTUGIESER

CUVEE

BIONDA WHITE MERLOT
OLASZ RIZLING
HARSLEVELU

ROZE

PORTUGIESER

MERLOT

FUSZERES KADARKA
Cabernet franc

VILLANYI CUVEE
CABERNET FRANC
PORTUGIESER

Merlot

KADARKA

KEKFRANKOS

PINOT NOIR

CAPITALIS

2011
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2015
2014
2016
2015
2016
2016
2012
2015
2014
2015
2014
2016
2012
2016
2015
2015
2013

Voros bor
Rosé bor

Voros bor
Rosé bor

Rosé bor

Fehér bor
Voros bor
Voros bor
Fehér bor
Fehér bor
Fehér bor
Rosé bor

Voros bor
Voros bor
Voros bor
Voros bor
Voros bor
Voros bor
Voros bor
Voros bor
Voros bor
Voros bor
Voros bor
Voros bor

74.6
74.4
74.2
74.2
74
73
73
72.8
72.4
72.4
72.2
71.6
71.4
714
71.4
71.3
71.2
71
70.2
69.6
68.6
68.6
68.4
66.8

Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem

Mayer Pince
Szélig Roland
Bock Boraszat
Tilky Péterné
Draxler Viktéria
Maczkd Rébert
Schneider Attila
Tompos Laszlo
Rejiji Wines
Vitényi Pince
Kovacs Pincészet
Reith Imre
Baumstark Pince
Kvassay Pincészet
Polgar Pince
Blum Pince
Mokos Pincészet
Mokos Pincészet
Klieber Zoltan
Janus Borhaz
Blum Pince
Mokos Pincészet
Mokos Pincészet
Agancsos Pincészet



